



# IK Argo 885001-1530

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen för IK Argo får härmed avge verksamhetsberättelse för 2023.

### Medlemskap och styrning

Betalande medlemmar: 200 bestående av både familjemedlemskap och enskilda medlemskap.

Vid årsmötet den 26:e mars 2023 valdes denna styrelse som är konstituerad enligt nedan:

Ordförande: Örjan Carlsson

Ordinarie ledamöter: Louise Wahlström, Veronica Forsberg, Maria Sundkvist, Eva Elfström, Nestor Wallberg och Path Lindgren.

Suppleanter: Lars Findahl och Heléne Tapper

Föreningens arbete och organisation har stöttats av:

Valberedning: Bengt Froste och Catrin Mattson

Revisor: Bengt Sjöström samt revisorssuppleant: Cajsa Hamilton

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 1 årsmöte, 6 protokollförda sammanträden och 1 aktivitetsmöte för medlemmar.

### Informationsspridning

IK Argo publicerar information från föreningen på hemsidan [www.norrlandet.se](http://www.norrlandet.se) under "fliken" IK Argo respektive Utvalnäs Församlingshus. Information anslås också på informationstavlor på Norrlandet samt via mejl till registrerade mottagare via [Norrlandet.se/Anders Frank](mailto:Anders.Frank@Norrlandet.se).

Vi använder också vår IK Argo Facebook sida samt Facebook-grupperna *Norrlandet.se* och *Aktiviteter på Norrlandet* för vissa inlägg och inbjudningar till evenemang.

IK Argo samarbetar med övriga föreningar på Norrlandet inom ramen för [Norrlandet.se](http://Norrlandet.se).

### Församlingshusets verksamhet

Uthyrningen av församlingshuset till kursverksamhet och privata evenemang har pågått regelbundet under året med över 100 tillfällen för användande av husets lokaler.

Våra husvärdar, Path Lindgren och Catrin Mattsson, kliver nu efter ett flertal år av sina uppdrag.

Vi har vid ett flertal gånger under vintern annonserat i våra informationskanaler efter nya husvärdar. Tyvärr än så länge utan kontakt med intresserade personer.

Under året har aktiviteten öppen bystuga varit mycket uppskattad. Ingmarie Wester har drivit denna aktivitet mycket väl och skapat en fin stämning bland deltagarna.

Vävstugan på övervåningen har varit uthyrd en dag per vecka under året.

I november planerades en pubafton med musik av Blue DeVilles. Arrangemanget blev tyvärr inställt på grund av för få förköp av biljetter.

Även detta år har de höga elkostnaderna varit betungande för föreningen. För att minska elkostnaderna har därför stora salen i församlingshuset varit stängd för uthyrning från mitten

av december till sista februari. Bystugan och de som använder vävstolarna har dock kunnat använda begränsad del av lokalerna även under årets kalla vintermånader.

### **Argoplanens verksamhet**

Vad gäller verksamheten på Argoplanen så har vi som vanligt haft mycket spontanlek och spel och den uppskattade fotbollsleken genomfördes i under sommaren i samverkan med Böna Hembygdsgrupp/Elin Skeppstedt.

Även i år blev det organiserat spel på boulebanan med Catrin Mattsson och Path Lindgren, och med hjälp av Snacksakuten så genomfördes en välbesökt sommarloppis i augusti.

Vi ser nu också att den snörika vintern bjudit på härliga åk i pulkabacken och korvgrillning. Rinken har spolats när möjlighet funnits samt under del av vintern gjordes även ett skidspår runt planen. Argoplanen har således varit välbesökt av många boende och besökare i Utvalnäs.

Planen har skötts och klippts av medlemmar och delar av styrelsen. Vi hade även haft en allmän städdag i november som resulterade i att mycket av den växande slyn runt planen togs bort.

### **IK Argos midsommarfirande**

Med sol mot en blå himmel genomfördes det traditionsenliga firandet på Argoplanen med rekordmånga besökare. I år firande vi dessutom att det var 70 år sedan midsommarfirandet startade på Argoplanen. Danslaget Rillen var med som vanligt och stod för musiken och dansuppvisning innan barnens lek och dans tog vid runt stängen.

### **Slätter på intagorna**

IK Argo sköter även ängarna i naturreservatet, bland annat Majas intaga och ängen vid Fiskare Normans väg, så att de inte ska växa igen. Det var här fiskarfamiljerna tidigare odlade potatis och skördade hö till korna. Idag är de platser som vi vill underhålla och skydda för att hålla lokalhistorien levande likväl som den biologiska mångfalden i vårt område. Tyvärr så gjorde det regniga vädret under sommaren att allt gräs inte kunde slås och fraktas bort i samma omfattning som tidigare år. Föreningen har fått bidrag från Gävle Kommun till en ny slätterbalk.

### **IK Argo blivit bygdegård**

I november tog styrelsen beslutet att gå med i Bygdegårdarnas Riksförbund och därmed bedriva vår verksamhet som bygdegård. Det ger oss en ökad möjlighet till föreningsstöd genom att söka bidrag från fonder och EU-medel. Som ni vet så står vi inför en stor kostnad då vi inom en snar framtid måste byta tak på församlingshuset och vi har tyvärr inte fullt ut sparade medel till det i dagsläget.

### **Ekonomi**

Den ekonomiska redovisningen sker i ett eget dokument.

### **Slutord**

Nu avslutar vi verksamhetsåret 2023 och vi då passa på att tacka alla våra medlemmar och sponsrande företag för era bidrag som gör att vi kan driva föreningen IK Argo vidare. Som ni vet så ingår driften av Argoplanen, klubbstugan och Utvalnäs Församlingshus i vår verksamhet, och allt sköts helt med ideella insatser. Utan er hjälp kan vi inte förvalta våra byggnader och fotbollsplanen som möjliggör både sommar och vinteraktiviteter på byn.

Styrelsen riktar därför ett stort tack till er alla som stöttar och hjälper till att driva verksamheten inom IK Argo och Utvalnäs församlingshus.

Utvalnäs, februari 2024

Örjan Carlsson  
*Ordförande*

Maria Sundkvist  
*Vice ordförande*

Eva Elfström  
*Kassör*

Louise Wahlström  
*Sekreterare*

Veronica Forsberg  
*Ledamot*

Nestor Wallberg  
*Ledamot*

Path Lindgren  
*Ledamot*

Lars Findahl  
*Suppleant*

Heléne Tapper  
*Suppleant*